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OP MIRAMARE DI RIMINI (0502034B)
RIMINI - 06-05-2005 - 08-05-2005

Torneo OP MIRAMARE DI RIMINI 0502034B

Luogo RIMINI  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 06-05-2005 - 08-05-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

FSI - OP MIRAMARE DI RIMINI (0502034B) - RIMINI - 06-05-2005 - 08-05-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2025

OP MIRAMARE DI RIMINI (0502034B)
RIMINI - 06-05-2005 - 08-05-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Acciaioli Fabio          ITA MAR PU 1733 0 0 1966 M 111418

22 NC Alessandrini Matteo      ITA EMI RN 1470 0 0 1982 M 124547

23 1N Bassetti Danilo          ITA EMI FC 0 0 1976 M 124718

21 2N Campidelli Silvio        ITA EMI RN 1665 0 0 1986 M 123956

5 2N Casola Giuseppe          ITA EMI RN 1705 0 0 1959 M 105842

6 2N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1568 0 0 1949 M 105843

3 3N Cricca Andrea            ITA VEN RO 1521 0 0 1984 M 100736

19 3N Drudi Andrea             ITA EMI FC 1506 0 0 1982 M 123885

13 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1812 0 0 1949 M 819670 114813

15 3N Faini Marco              ITA MAR AN 1458 0 0 1988 M 117685

1 2N Frisoni Giorgio          ITA EMI RN 1626 0 0 1978 M

11 3N Gianfelici Bruno         ITA MAR MC 1502 0 0 1952 M 109797

18 NC Gigli Claudio            ITA EMI MO 1338 0 0 1988 M 123835

10 3N Gori Giuseppe            ITA MAR PU 1593 0 0 1952 M 109706

17 3N Guerra Renzo             ITA MAR PU 1557 0 0 1957 M 123799

8 2N Lanza Francesco Paolo    ITA LOM VA 1625 0 0 1957 M 107671

4 2N Liperni Augusto          ITA MAR PU 1637 0 0 1968 M 101830

9 1N Lucchi Lorenzo           ITA EMI RN 1870 0 0 1992 M 821160 109387

16 3N Marini Lucio             ITA MAR AN 1527 0 0 1962 M 123182

2 1N Mezzetti Raffaello       ITA EMI BO 1786 0 0 1958 M 100313

14 3N Ramaioli Nicholas        ITA MAR PU 1529 0 0 1990 M 115456

20 3N Scala Stefano            ITA EMI FC 1593 0 0 1956 M 123887

7 2N Subissati Massimo        ITA MAR PU 1781 0 0 1970 M 105873
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Acciaioli Fabio          ITA 1733 0 0.00 0.00 0 -57 0 1966 M 111418

22 NC Alessandrini Matteo      ITA 1470 0 0.00 0.00 0 -18 0 1982 M 124547

21 2N Campidelli Silvio        ITA 1665 0 0.00 0.00 0 27 0 1986 M 123956

5 2N Casola Giuseppe          ITA 1705 0 0.00 0.00 0 -18 0 1959 M 105842

6 2N Catalano Luigi           ITA 1568 0 0.00 0.00 0 -36 0 1949 M 105843

3 3N Cricca Andrea            ITA 1521 0 0.00 0.00 0 15 0 1984 M 100736

19 3N Drudi Andrea             ITA 1506 0 0.00 0.00 0 60 0 1982 M 123885

15 3N Faini Marco              ITA 1458 0 0.00 0.00 0 -18 0 1988 M 117685

1 2N Frisoni Giorgio          ITA 1626 0 0.00 0.00 0 -3 0 1978 M

11 3N Gianfelici Bruno         ITA 1502 0 0.00 0.00 0 -45 0 1952 M 109797

18 NC Gigli Claudio            ITA 1338 0 0.00 0.00 0 18 0 1988 M 123835

10 3N Gori Giuseppe            ITA 1593 0 0.00 0.00 0 -9 0 1952 M 109706

17 3N Guerra Renzo             ITA 1557 0 0.00 0.00 0 21 0 1957 M 123799

8 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 0 0.00 0.00 0 18 0 1957 M 107671

4 2N Liperni Augusto          ITA 1637 0 0.00 0.00 0 -42 0 1968 M 101830

16 3N Marini Lucio             ITA 1527 0 0.00 0.00 0 3 0 1962 M 123182

2 1N Mezzetti Raffaello       ITA 1786 0 0.00 0.00 0 -15 0 1958 M 100313

14 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1529 0 0.00 0.00 0 21 0 1990 M 115456

20 3N Scala Stefano            ITA 1593 0 0.00 0.00 0 48 0 1956 M 123887

7 2N Subissati Massimo        ITA 1781 0 0.00 0.00 0 0 0 1970 M 105873
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